



Svenska Brottningsförbundet

Swedish Wrestling Federation

Stockholm 2011-07-15

Styrelsearbete eller ”skitsnack”?

Svenska Brottningsförbundet är uppbyggt i en demokratisk organisation där ledamöterna väljs på årsmöten i mandatperioder om två år. Styrelsen är sedan uppdelad i kommittéer, där varje ledamot är ansvarig för sin kommitté. Dessa ledamöter bildar således en styrelse i demokratisk ordning och anställer förbundskaptener för olika uppdrag.

Det styrelsen sedan gör är att styra förbundet genom att fatta beslut på möten. Dessa beslut skall sedan genomföras av de olika kommittéerna. Vissa beslut kan tyckas konstiga av en betraktare utifrån, men inte för den som sitter inne med fakta och vissa beslut är svåra att fatta på grund av att man är tvungen att välja mellan två dåliga ting.

Om en förbundskapten blir entledigad från sitt uppdrag beror det på något som inträffat, exempelvis att det behövs förnyelse eller att man inte följer de direktiv som utgår i från styrelse eller kommittén.

Styrelsen i SBF är arbetsgivare och Förbundskaptenen är arbetstagare d.v.s. att Förbundskaptenen har att följa de direktiv som styrelsen ger (gäller ej det sportsliga, naturligtvis). Förbundet har förutom att ta hänsyn till allas lika värde & jämlikhet men också att ta hänsyn till att inga favoriseringar görs. Detta gäller alla brottare likväl som ledare.

Det blir väldigt olyckligt när personer i ledande ställning likväl som personer periferin går ut och deklarerar sina åsikter i olika media, när man inte har alla fakta. Det är då det blir så kallat "skitsnack" runt om i landet.

Man har alltid rätt att ha en åsikt, men om vi är rädda om Svensk Brottning så bör vi också tänka oss för innan vi uttalar oss. Felaktiga och nedvärderande uttalanden till/om de som arbetar inom SBF i offentlighet skändar Svensk Brottning och alla som representerar den. Man kanske inte gillar alla beslut som fattas, men så är det att verka i en demokratisk organisation.

Sthlm som ovan

Svenska Brottningsförbundet
Styrelsen

Svenska Brottningsförbundet
Swedish Wrestling Federation
Idrottens Hus, 114 73 Stockholm
www.swedewrestling.se

Tel. 08-699 63 23 Fax 08-699 63 25 Pg 560 56-5 Org. nr 802000-4571